Vcnieiitiiun in si nimn aetimm eiuruptola provida discretiune presciu-

ditur, si gestarum hononibilium stabilitas, ne cum temportb instabilitate

labatur« Utterarum et testium munimine roboratur. Hinc est, quod

ego Bcringenus dirtus do Meldingen universia banc litteram in.spei^turis

cupio esse notum et prrtsentium subscriptione profiteor et publice

recognosoü, quod ad instaotiam venerabilis domini cumitis G{Qntheri) de

Swarzburcb pleaa et libera vohmtaht consentio, quod Vrowinus miles

de Udestete et uxor sua Helmburgis mansiim aitum in Udeatete, quem
uterque ipsorum a dicto comite in teodo possederat, distraiiere valeant,

et ob Ikic ab omni iure < (<do et ad manus dicti comitis resigno, si

(}vi(id ad me (bnoscitur aH(jiialiter pertinere, concedens, ut Kunegundis

de iSmalkalden relirta Adrioldi dictum mansum eomparet secundum
beneplaeitum dicti eomitis et tavorem. Xe autem hee, que gesta sunt,

ad diibium revoeuntur, <ledi hanc litteram meo sigillo roboratam Testes

auteni huius iv'\ snnt tatii scpedictus comes de bvurzburch, Fridericuai

UcMhklitMi. d. I'r. tteebiitfa. XMU. 1. |D
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de Angrlnule miUs, II« !-, de Mulbtui h, fratcr AdcUaldus, frater Th.

de Alich et alii quamplures fide di^ni. Acta sunt hec anno Dvmiini

H.CO.LXXXVlI.Kal.Iulii.

()r. in MralbetiU. * S, f,

1887. September 25. S70.
9

Wulfher von Vnriln Ik kennt, dass or Fran Kuncgtuule fvm
SchtnalkaMen 20 Aeker zu Vdesf^ilf für 11 Mark Silber vcrkatiff

und dm Verkauf grtriVtrleiitM habe.

Ep» \Valtli« rus fli« Villila tcimro presr-utiuiu nH^o<:nos(U) i\c omnibiis

hoc scriptum visuris nipio Ci^se notun), me doniiue Kuno^iindi du Siiiul-

kaldenXX pn>prietatis sitos iiiUdoKlete vendidissc pro XI marei««

usualis argenti at((ue eosdem agn>s ilomino Boringero do Meldingen

ac fili<i eins Bertolde, prefate dornnie Kunogundi ac here<)ibiis eins

manu fiddi ronsorvandos libcre resignasse, fratre Conrado de Smal*

kalden ordinis fratruni Minorum filio donüne Kuneprundis sepedicte

contractum huiusmodi nomine matris suc pertiriente. Cni etiam una
cum domino Beringero ac iiiio eins preflictiK me obligo in hiis scriptis,

quod, si forte super agrin antedictia per me venditis queiitio aiit actio

ab aliquo quonKxhdibet oriatiir, qitestionem aut artionem huiusmodi

tent^bor integraliter ronsopire. Kt ne supor predictis onuiihns dubium
aliquod proceasn temporis oriatur, presontcm cedulam detU sigilli nioi

munimine roborat«m. Testos vorn sunt: dominus IJcrinp^rus nr tilius